平成 24 年５月７日

各  位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 ７ 番 地 1 2

穴 吹 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長  穴 吹 忠 嗣

（コード番号 ８９２８ 大証第一部）

問い合わせ先
専務取締役

管理本部長
冨 岡  徹 也

電 話 番 号 0 8 7 （ 8 2 2 ） 3 5 6 7

当社子会社（株式会社クリエアナブキ）における業績予想の修正のお知らせ

 当社子会社の株式会社クリエアナブキでは、平成 24 年２月３日に公表しました平成 24 年３月

期 通期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の業績予想の修正に関して、別紙のとおり

開示しておりますので、お知らせいたします。

 なお、この修正を含めた当社の連結業績予想につきましては、適時開示の必要性が生じた際に、

あらためてお知らせいたします。

以  上

190104
ＦＡＳＦ

190104
ロゴ（無ｅｐｓ）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

（注） １株当たり当期純利益について
当社は、平成23年10月１日付で、普通株式１株につき100株の割合をもって、株式の分割を実施いたしました。 １株当たり
当期純利益については、前期の期首に当該株式の分割が行われたと仮定して算定した数値を記載しております。

修正の理由

＜連結業績予想＞
人材派遣事業の低迷から売上高が前回発表予想並みの水準となる見込みである一方、経費節減により利益面では前回
発表予想を上回る結果となる見込みであります。なお、各項目において、連結業績予想の増減率が個別業績予想より良好
な数値となったのは、株式会社クリエ・ロジプラスの収益が計画を上回ったことなどによるものであります。

＜個別業績予想＞
当社には、ＩＴ関連事業（前期実績：売上高148百万円）を営む株式会社クリエ・イルミネート、平成24年１月23日に設立し、
同年３月１日に営業開始した株式会社クリエ・ロジプラスの２社以外に連結子会社がありません。このため、連結業績予想
と個別業績予想の修正理由に大きな相違点はありません。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明
本資料に記載されている将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に
基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる
可能性があります。

以 上

平成24年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社クリエアナブキ

代表者 代表取締役社長 藏田 徹

（コード番号 4336）

問合せ先責任者 執行役員管理部長 森本 健二

（TEL 087-822-8898）

平成24年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 平成24年３月期 通期 （平成23年４月１日 ～ 平成24年３月31日） の業績について、平成24年２月３日付
当社 「平成24年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ」 にて公表いたしました業績予想を下記のとおり
修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,016 35 33 16 6.92

今回修正予想(B) 6,011 55 54 23 10.25

増減額(B-A) △4 20 21 7

増減率(%) △0.1 57.8 63.7 48.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

6,054 109 108 75 32.51

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,740 35 20 8.65

今回修正予想(B) 5,731 49 19 8.58

増減額(B-A) △8 14 △0

増減率(%) △0.2 40.8 △0.8

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,906 87 62 26.82